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Ref.: Resolución por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos/as que han superado la 
prueba de aptitud prevista para formar parte de la Bolsa de Empleo Temporal de Oficiales 
Administrativos 
Nº expediente: Ref. 2020-01 
 

 
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA DEFINITVA DE CANDIDATOS QUE HAN 

SUPERADO LA PRUEBA DE APTITUD PARA FORMAR PARTE DE LA BOLSA DE EMPLEO 
TEMPORAL DE OFICIALES ADMINISTRATIVOS PARA LA FUNDACIÓN ADEIT ADOPTADA 

POR EL DIRECTOR GERENTE  
 
D. Juan Manuel Penín López-Terradas, Director Gerente de la Fundación Universidad – Empresa 
de Valencia (Consell Social de la Universitat de València. Estudi General de València) de la 
Comunitat Valenciana, Medio Propio de la Universitat de València (en adelante “la Fundación”), 
en virtud de sus poderes, acordados por el Patronato de ADEIT el día 4 de febrero de 2020, y 
elevados a público por el Notario D. Juan Piquer Belloch el 14 de febrero de 2020, con número 
de protocolo trescientos cuarenta y uno. 
 

 
MANIFIESTA 

 
1. Que el 2 de diciembre de 2019 el Director Gerente de la Fundación aprobó las bases para 

la creación de cinco bolsas de trabajo temporal, con el objetivo de satisfacer necesidades 
de la Fundación por acumulación de tareas, así como sustitución de trabajadores/as por 
diversos motivos. 

 
2. Que el 10 de diciembre de 2019 se publicaron en el DOCV, en redes sociales y en el Portal 

de Transparencia de la Fundación ADEIT, las citadas bases.  
 
3. Que entre fecha 11 y 26 de diciembre de 2019, de conformidad con lo dispuesto en el 

certificado expedido por la Responsable del Registro de Entrada de la Fundación 
Universidad - Empresa de Valencia (ADEIT), presentaron documentación para el proceso 
de selección para la bolsa de empleo de Oficiales administrativos para la Fundación ADEIT 
dentro del plazo1 los siguientes aspirantes:  

                                                           
1 De conformidad con lo dispuesto en las Bases, apartado 4.2., el plazo de presentación de solicitudes era 
de 10 días hábiles a contar desde el día siguiente a la publicación en el DOCV que fue el día 10 de diciembre 
de 2019. Así, siendo los días 24 y 25 inhábiles, en aplicación de lo dispuesto en el artículo 30 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre de procedimiento administrativo común de las Administraciones Públicas, el 
plazo finalizaba el día 26 de diciembre de 2019.  
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Nº Registro DNI APELLIDOS NOMBRE FECHA HORA 

ADM-1 ***6818** Baixauli Alcázar Asunción 11/12/2019 17:40 

ADM-2 ***3847** Arbona Escrivá Carlos 12/12/2019 9:44 

ADM-3 ***5685** Vila López María 12/12/2019 9:57 

ADM-4 ***9092** Campos Lafuente Josefa 12/12/2019 10:10 

ADM-5 ***4954** Puchades Pla María Luz 12/12/2019 9:55 

ADM-6 ***5100** Alemany García Salvador Santiago 12/12/2019 10:53 

ADM-7 ***6423** Jiménez Álvarez Lourdes 12/12/2019 11:15 

ADM-8 ***9205** 
Calatrava 

Marquina 
Jordi 12/12/2019 12:20 

ADM-9 ***7785** Jiménez Piqueras Montserrat 12/12/2019 11:44 

ADM-10 ***0267** Navarro Parra Inmaculada 12/12/2019 13:25 

ADM-11 ***9143** Pérez Ruiz María Adelaida 12/12/2019 16:00 

ADM-12 ***8961** Hernández Peris Andrea 13/12/2019 10:58 

ADM-13 ***7501** Pla García Rafael Pau 13/12/2019 11:03 

ADM-14 ***5831** Meliá Escrihuela Lydia 13/12/2019 11:20 

ADM-15 ***0597** Cambra Martínez Cristina 13/12/2019 12:27 

ADM-16 ***7138** Cano Fernández Almudena 13/12/2019 12:40 

ADM-17 ***0506** Soler Martín Josefa 13/12/2019 13:20 

ADM-18 ***9220** Fernández Lázaro Nieves 13/12/2019 17:06 

ADM-19 ***5280** Sarrió Sarrió Almudena 13/12/2019 17:07 

ADM-20 ***5081** Martín Crespo Juan 14/12/2019 9:45 

ADM-21 ***2503** Tornero Peidro Eva 14/12/2019 10:28 

ADM-22 ***7073** Rodríguez Blas María José 14/12/2019 10:30 

ADM-23 ***8460** Moya Cercós Silvia 14/12/2019 10:31 

ADM-24 ***5713** Pérez Pérez María Teresa 14/12/2019 10:32 

ADM-25 ***5285** 
Herrero 

Santamaría 
Beatriz 14/12/2019 12:49 

ADM-26 ***0313** Araque Santos Eduardo 16/12/2019 9:05 

ADM-27 ***5776** García Fuentes Natalia 16/12/2019 9:26 

ADM-28 ***0748** Castillo Marín Anna 16/12/2019 9:27 

ADM-29 ***5081** Pico Alonso Lourdes 16/12/2019 9:51 
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Nº Registro DNI APELLIDOS NOMBRE FECHA HORA 

ADM-30 ***7812** Zaragozá Sisternes María Teresa 16/12/2019 10:35 

ADM-31 ***1400** Gasso Sans María Teresa 16/12/2019 11:03 

ADM-32 ***7351** Peris Escura María del Carmen 16/12/2019 11:11 

ADM-33 ***6204** Ramos Pérez Celia 16/12/2019 11:23 

ADM-34 ***6861** Robles Cano Lorena 16/12/2019 11:50 

ADM-35 ***8868** Cabrera Sanz Cristina 16/12/2019 12:07 

ADM-36           

ADM-37 ***8413** Cuesta Mahiques Esther 16/12/2019 12:43 

ADM-38 ***8961** Baldres Aguado Alexandre 16/12/2019 13:57 

ADM-39 ***2902** Serrano Peñalver María Carmen 16/12/2019 16:02 

ADM-40 ***5415** Gil Tormo María Dolores 16/12/2019 16:44 

ADM-41 ***8991** Busto Martín Elena María 16/12/2019 16:49 

ADM-42 ***5901** Planellas Íñiguez Jordi 16/12/2019 17:00 

ADM-43 ***9482** Ánchel Barberá Antonio Miguel 16/12/2019 17:54 

ADM-44 ***0897** Denís Tamarit Inmaculada 17/12/2019 9:55 

ADM-45 ***5769** Rois Tio Manuel 17/12/2019 10:25 

ADM-46 ***2135** Adam Traver Inmaculada 17/12/2019 10:32 

ADM-47 ***9022** Fuster Cancio María 17/12/2019 10:34 

ADM-48 ***9359** Monzó Fuster Francisco Javier 17/12/2019 10:45 

ADM-49 ***2885** Alberola Gavilán María Luz 17/12/2019 10:54 

ADM-50 ***3266** Ferri García Cristina 17/12/2019 11:08 

ADM-51 ***5208** Solaz Cerdán Elena 17/12/2019 11:32 

ADM-52 ***5961** Benet Sinisterra Beatriz 17/12/2019 12:04 

ADM-53 ***4947** Marco Copovi Lucía 17/12/2019 12:30 

ADM-54 ***0229** Pelejero Alabau María Amparo 17/12/2019 12:40 

ADM-55 ***7187** Villanueva Micó Silvia 17/12/2019 12:54 

ADM-56 ***6919** García Campes María Luisa 17/12/2019 16:18 

ADM-57 ***9174** Climent Cascant Anna 17/12/2019 16:56 

ADM-58 ***0290** Coperías Aguilar María Esther 17/12/2019 17:00 

ADM-59 ***6196** Reig Oltra Ana 17/12/2019 17:27 



 
 
 

 

4 
 

Nº Registro DNI APELLIDOS NOMBRE FECHA HORA 

ADM-60 ***3309** Solbes Bou Vicente 17/12/2019 17:49 

ADM-61 ***2883** Montañés Barona Reme 18/12/2019 9:00 

ADM-62 ***6118** Cuervas María Susana 18/12/2019 10:10 

ADM-63 ***7123** Monasor Pérez Rosa María 18/12/2019 10:14 

ADM-64 ***2573** Llorente Pedrón María José 18/12/2019 10:25 

ADM-65 ***5709** Barranco Blázquez Lourdes 18/12/2019 10:30 

ADM-66 ***5832** Muñoz Lladró María Amparo 18/12/2019 10:43 

ADM-67 ***8914** Muñoz Fambuena Cristina 18/12/2019 10:51 

ADM-68 ***4851** Alcover Andreu Clara 18/12/2019 11:09 

ADM-69 ***0005** Prats Noguera Cristina 18/12/2019 11:18 

ADM-70 ***5155** Mateo Ponce Eslisabeth 18/12/2019 11:38 

ADM-71 ***2258** Ortega Esteve Eva María 18/12/2019 11:42 

ADM-72 ***4401** Herrero Pérez María José 18/12/2019 11:52 

ADM-73 ***3349** Mollá Blanch Paula 18/12/2019 16:52 

ADM-74 ***3835** Copoví Talents Rebeca 18/12/2019 17:00 

ADM-75 ***7748** Gozalbo Garces Inmaculada 18/12/2019 17:29 

ADM-76 ***8184** Fuertes Llusar Raúl 18/12/2019 17:52 

ADM-77 ***9097** Alleanza Fort Amparo Inmaculada 19/12/2019 9:59 

ADM-78 ***0773** Albert Nadal Miriam 19/12/2019 10:30 

ADM-79 ***8087** Muñoz Villalba Rosana 19/12/2019 10:42 

ADM-80 ***5011** Pla López Ana 19/12/2019 11:26 

ADM-81 ***9197** Bellido Muñoz Fernando 19/12/2019 11:30 

ADM-82 ***1543** Vicent Gigante María Teresa 19/12/2019 11:33 

ADM-83 ***5608** Bayarri García María Sonia 19/12/2019 12:43 

ADM-84 ***2299** Portolés Coronado Diana 19/12/2019 12:53 

ADM-85 ***9942** Boliches Martínez Laura 19/12/2019 12:56 

ADM-86 ***5413** Carlos Martínez María Gabriela 19/12/2019 13:02 

ADM-87 ***0445** Fernández Lacalle Patricia 19/12/2019 13:34 

ADM-88 ***7120** 
Fuster García De 

Quirós 
Beatriz Consuelo 19/12/2019 13:49 
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Nº Registro DNI APELLIDOS NOMBRE FECHA HORA 

ADM-89 ***6818** Guillem Osorio María Desamparados 19/12/2019 16:12 

ADM-90 ***7708** Aguado Cebriá Gema 19/12/2019 16:22 

ADM-91 ***0362** Pons Aleixandre Manoli 19/12/2019 16:57 

ADM-92 ***1809** Albert Ferrando María Carmen 19/12/2019 17:39 

ADM-93 ***0707** Munuera Casas Lorena 19/12/2019 18:01 

ADM-94 ***1927** Martínez Lambás Núria 20/12/2019 8:19 

ADM-95 ***0960** López Moya Milagros 20/12/2019 9:57 

ADM-96 ***6154** Munuera Pi María Isabel 20/12/2019 10:00 

ADM-97 ***5938** Ferrer Martínez Francisco 20/12/2019 10:01 

ADM-98 ***5254** Navarro Sellado Juan José 20/12/2019 10:03 

ADM-99 ***2084** Tortosa Gómez Amparo 20/12/2019 10:30:00 

ADM-100 ***9490** Villalba Vera María 20/12/2019 10:38 

ADM-101 ***9582** 
Enguidanos 

Perales 
Isabel 20/12/2019 10:58 

ADM-102 ***1553** Palanca del Hoyo Juan José 20/12/2019 11:00 

ADM-103 ***6694** 
Valenciano 

Gimeno 
Silvia 20/12/2019 11:22 

ADM-104 ***5478** Romero Carrasco Luis Miguel 20/12/2019 11:28 

ADM-105 ***7169** Yago Casado Ricardo 20/12/2019 11:31 

ADM-106 ***2715** Santamaria López Pablo 20/12/2019 12:41 

ADM-107 ***5493** Abad Riera Manuel 20/12/2019 12:59 

ADM-108 ***9717** Luna Domingo Elisa 20/12/2019 12:59 

ADM-109 ***1637** 
Pons-Fuster 

Frasquet 
María Milagros 20/12/2019 12:59 

ADM-110 ***8818** Quilez Playán Yohara 20/12/2019 13:01 

ADM-111 ***7145** Fabra Arbona Laura 20/12/2019 13:05 

ADM-112 ***4864** Valero Cea Enrique 20/12/2019 13:20 

ADM-113 ***6457** Cardona Gómez María Belén 20/12/2019 13:25 

ADM-114 ***1057** Terrades Franco María Begoña 20/12/2019 13:45 

ADM-115 ***5312** Navarrete Cano María 20/12/2019 13:45 

ADM-116 ***4885** Escrig Giménez Celia 20/12/2019 13:33 

ADM-117 ***5923** Gómez Adrián Elsa 20/12/2019 13:43 
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Nº Registro DNI APELLIDOS NOMBRE FECHA HORA 

ADM-118 ***3123** Pérez Alfonso María Jesús 20/12/2019 13:58 

ADM-119 ***7113** Raga Rosaleny Manuel 20/12/2019 16:31 

ADM-120 ***1049** Santamaría Vitoria Gema 21/12/2019 11:23 

ADM-121 ***9145** Vilata Simón Josefa 21/12/2019 11:26 

ADM-122 ***2817** Sánchez Pastor María Amor 21/12/2019 11:37 

ADM-123 ***2002** Ros Ginesta Silvia 21/12/2019 11:54 

ADM-124 ***8899** Valero Renart Elvira 21/12/2019 11:57 

ADM-125 ***0820** Pérez Sacie Sandra 21/12/2019 12:00 

ADM-126 ***1833** Escribá Pérez Candela 21/12/2019 12:04 

ADM-127 ***8291** Toledo Chirino Tamara Gladis 21/12/2019 12:15 

ADM-128 ***4274** Mestre Camarena Noemi 21/12/2019 12:20 

ADM-129 ***2260** Ujaque Sánchez Patricia 21/12/2019 12:32 

ADM-130 ***5169** Molina González Alicia 21/12/2019 12:54 

ADM-131 ***2173** Puchades Serer María José 23/12/2019 9:05 

ADM-132 ***5752** Juan Felix Fermín 23/12/2019 9:17 

ADM-133 ***7713** Sánchez Plata María Francisca  23/12/2019 9:18 

ADM-134 ***1182** Wascher Ausina Karin 23/12/2019 10:40 

ADM-135 ***5455** Cervera Vañó Encarna 23/12/2019 9:59 

ADM-136 ***5069** Jaureguialzo Oña Ainhoa 23/12/2019 10:22 

ADM-137 ***7753** Forrella Bellmunt Alicia 23/12/2019 10:34 

ADM-138 ***3326** Martínez García Amparo 23/12/2019 11:32 

ADM-139 ***1582** Gimeno Pérez Betlem 23/12/2019 11:40 

ADM-140 ***6623** Benito Sánchez Miryam 23/12/2019 11:44 

ADM-141 ***5072** Calvo Silvestre María José 23/12/2019 11:46 

ADM-142 ***5267** Sospedra Serrano Ros María 23/12/2019 11:49 

ADM-143 ***1044** Godoy Morales María Concepción 23/12/2019 12:05 

ADM-144 ***9688** León Torres Elisa 23/12/2019 12:11 

ADM-145 ***7262** Sanchis Luengo Laura María 23/12/2019 12:16 

ADM-146 ***7299** Vila Martínez Silvia 23/12/2019 12:37 

ADM-147 ***7315** García Meneu Jorge 23/12/2019 12:45 
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Nº Registro DNI APELLIDOS NOMBRE FECHA HORA 

ADM-148 ***0706** Ferrer Sanjuan Carolina 23/12/2019 12:49 

ADM-149 ***6012** Ruiz Beteta Jose Antonio 23/12/2019 12:50 

ADM-150 ***1945** Montero Sierra Alicia 23/12/2019 12:56 

ADM-151 ***7215** Benito Sánchez Moisés 23/12/2019 13:06 

ADM-152 ***0906** Badimón Maroto Laura 23/12/2019 13:09 

ADM-153 ***0648** Agudo Gimeno Sandra 23/12/2019 13:22 

ADM-154 ***0314** Sara Reche Javier 23/12/2019 13:53 

ADM-155 ***1839** García Sancho María Elvira 26/12/2019 8:16 

ADM-156 ***2215** Aparicio Soler José Ramón 26/12/2019 9:33 

ADM-157 ***6886** Ballester Monfort Juan Antonio 26/12/2019 10:02 

ADM-158 ***2559** Peguero Cadaval Rosa 26/12/2019 10:05 

ADM-159 ***5556** Gallardo Scrich Teresa 26/12/2019 10:10 

ADM-160 ***8626** Saavedra Francés María Carmen 26/12/2019 10:18 

ADM-161 ***5034** Calabuig Muñoz Marta 26/12/2019 10:33 

ADM-162 ***7895** Eced Tejedor Inmaculada 26/12/2019 10:35 

ADM-163 ***5255** 
Calatayud 

Noguera 
María Caterina 26/12/2019 10:38 

ADM-164 ***1842** 
Baldrés 

Montesinos 
Patricia 26/12/2019 11:06 

ADM-165 ***0538** Esteve Ripollés Carmen 26/12/2019 11:54 

ADM-166 ***7459** Bernet Martínez María Pilar 26/12/2019 11:56 

ADM-167 ***8747** Almoquera García Rafael 26/12/2019 12:01 

ADM-168 ***5968** 
Montrull 

Martorell 
Ana 26/12/2019 12:09 

ADM-169 ***2862** 
Domenech 

Sánchez 
Miriam 26/12/2019 12:18 

ADM-170 ***6227** Nieto Garrido Javier 26/12/2019 12:57 

ADM-171 ***0334** Muñoz Bellver María Luisa 26/12/2019 13:08 

ADM-172 ***6200** Martín Villaseñor Santiago 26/12/2019 13:10 

ADM-173 ***0249** Calvet Sanz María Carmen 26/12/2019 13:23 

ADM-174 ***5369** Gabarda Sánchez Manuel 26/12/2019 13:37 
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4. Que el 2 de enero de 2020 el Tribunal de Selección procedió a analizar la documentación 

presentada por los candidatos de la Bolsa de Empleo de Oficiales Administrativos para la 
Fundación ADEIT acordando admitir provisionalmente a algunos de los aspirantes al haber 
acreditado que cumplían con los requisitos de admisión exigidos. 

 
5. Que, en la misma fecha, el Tribunal de Selección acordó excluir provisionalmente a algunos 

aspirantes al no haber acreditado que cumplían con los requisitos de admisión exigidos. 
 
6. Que el 3 de enero de 2020 se publicó el listado provisional de admitidos y excluidos del proceso 

de selección para la creación de la bolsa de empleo relativa a Oficiales Administrativos para la 
Fundación ADEIT en el Portal de Transparencia de ADEIT de conformidad con el certificado de la 
Secretaria Técnica de la Fundación y en cumplimiento de lo dispuesto en las Bases.  

 
7. Que en la citada publicación y atendiendo a lo dispuesto en las bases, se otorgaba un plazo de 

cinco (5) días hábiles a contar desde el día siguiente al de la publicación para presentar 
subsanaciones o alegaciones en relación a los acuerdos adoptados por el Tribunal de Selección.  

 
8. Que en fecha 7 de enero de 2020, el Tribunal de Selección procedió a analizar la documentación 

presentada por dos candidatos en la Bolsa de Empleo de Oficiales Administrativos para la 
Fundación ADEIT al considerar presentadas dentro del plazo establecido por la Fundación dos 
solicitudes presentadas en el Ayuntamiento de Gandía el 23 de diciembre de 2019. La 
presentación fue realizada en el Registro Electrónico de una Administración Pública por lo que 
la misma se aceptó en base a lo dispuesto en la Ley 39/2015, que aunque no resulta aplicable a 
ADEIT, la Fundación en orden a seguir los principios que la presiden, está aplicando. 

 
9. Que en la misma fecha se publicó un segundo listado provisional de admitidos y excluidos del 

proceso de selección para la creación de la bolsa de empleo relativa a Oficiales Administrativos 
para la Fundación ADEIT en el Portal de Transparencia de ADEIT de conformidad con el 
certificado de la Secretaria Técnica de la Fundación, incluyendo a las dos personas admitidas en 
fecha 7 de enero de 2020.  

 

Nº Registro DNI APELLIDOS NOMBRE FECHA HORA 

ADM-175 ***4328** Bleda Segovia Laura 26/12/2019 13:56 

ADM-176 ***8134** Bustos Domínguez María José 26/12/2019 13:56 

ADM-177 ***3143** Moragues Palma Silvia 26/12/2019 14:00 

ADM-178 ***9693** Bellver Carsi María 26/12/2019 14:47 
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10. Que en la citada publicación y atendiendo a lo dispuesto en las bases, se otorgaba un plazo de 
cinco (5) días hábiles a contar desde el día siguiente al de la publicación para presentar 
subsanaciones o alegaciones en relación a los acuerdos adoptados por el Tribunal de Selección.  
 

11. Que entre fecha 7 y 24 de enero de 2020 de conformidad con lo dispuesto en el certificado 
expedido por la Responsable del Registro de Entrada de la Fundación Universidad - Empresa de 
Valencia (ADEIT), presentaron alegaciones o solicitudes de subsanación para el proceso de 
selección para la Bolsa de Empleo de Oficiales Administrativos para la Fundación ADEIT dentro 
del plazo, los siguientes aspirantes:  

 

DNI APELLIDOS NOMBRE FECHA 

***0267** Navarro Parra Inmaculada 7/01/2020 

***7895** Eced Tejedor Inmaculada 7/01/2020 
16/01/2020 

***5709** Barranco Blázquez Maria de Lourdes 7/01/2020 
14/01/2020 

***1044** Godoy Morales María Concepción  8/01/2020 
14/01/2020 

***8991** Busto Martín Elena María  
8/01/2020 

***8413** Cuesta Mahiques Esther 8/01/2020 
14/01/2020 

***2002** Ros Ginesta Silvia 8/01/2020 
15/01/2020 

***0897** Devís Tamarit Inmaculada Concepción 9/01/2020 
14/01/2020 

***9942** Bolinches Martínez  Laura  
9/01/2020 

***9688** León Torres Elisa  
10/01/2020 

***3309** Solbes Bou Vicente  
10/01/2020 

***8460** Moya Cercós Silvia 11/01/2020 
13/01/2020 

***6886** Ballester Monfort Juan Antonio  
11/01/2020 

***0773** Albert Nadal Miriam  
13/01/2020 
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DNI APELLIDOS NOMBRE FECHA 

***4947** Marco Copovi Lucía  
13/01/2020 

***2573** Llorente Pedrón María José  
13/01/2020 

***7753** Torrella Bellmunt Alicia  
15/01/2020 

***5081** Crespo Martín Juan  
15/01/2020 

***5034** Calabuig Muñoz  Marta  
16/01/2020 

***5769** Roig Tio Manuel  
17/01/2020 

***0314** Sala Reche Javier  
20/01/2020 

***5254** Gallardo Navarro Juan José  
20/01/2020 

***0706** Ferrer Sanjuan Carolina 24/01/2020 

 
12. Que, reunido el Tribunal de Selección, el 28 de enero de 2020 procedió a analizar las alegaciones 

y subsanaciones presentadas por las personas aspirantes de la Bolsa de Empleo para Oficiales 
Administrativos para la Fundación ADEIT acordando estimar las alegaciones de algunos 
aspirantes al haber acreditado que cumplían con los requisitos de admisión exigidos y 
subsanando los errores en relación con los datos de las personas que han presentado solicitud 
de subsanación.  
 

13. Que, en la misma fecha, el Tribunal de Selección acordó desestimar alegaciones por algunos 
aspirantes al no haber acreditado que cumplían con los requisitos de admisión exigidos.  
 

14. Que, en la misma fecha, el Tribunal de Selección acordó admitir definitivamente a las personas 
aspirantes que se mencionan en la siguiente tabla al haber presentado dentro del plazo 
establecido en las Bases de la documentación requerida y cumplir con los requisitos de admisión 
exigidos en las mismas para el puesto de Oficiales Administrativos para la Fundación ADEIT:  
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TABLA DE ASPIRANTES ADMITIDOS DEFINITIVAMENTE 

DNI APELLIDOS NOMBRE 

***2135** Adam Traver Inmaculada 

***7708** Aguado Cebriá Gema 

***1809** Albert Ferrando María Carmen 

***5100** Alemany García Salvador Santiago 

***9097** Alleanza Fort Amparo Inmaculada 

***8747** Almoquera García Rafael 

***2215** Aparicio Soler José Ramón 

***8688** Aranda Roda Mª Dolores 

***0313** Araque Santos Eduardo 

***3847** Arbona Escrivá Carlos 

***0906** Badimón Maroto Laura 

***1842** Baldrés Montesinos Patricia 

***6886** Ballester Monfort Juan Antonio 

***9197** Bellido Muñoz Fernando 

***9693** Bellver Carsi María 

***5961** Benet Sinisterra Beatriz 

***6623** Benito Sánchez Miryam 

***7215** Benito Sánchez Moisés 
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TABLA DE ASPIRANTES ADMITIDOS DEFINITIVAMENTE 

DNI APELLIDOS NOMBRE 

***7459** Bernet Martínez María Pilar 

***4328** Bleda Segovia Laura 

***8991** Busto Martín Elena María 

***5034** Calabuig Muñoz Marta 

***5255** Calatayud Noguera María Caterina 

***0249** Calvet Sanz María Carmen 

***5072** Calvo Silvestre María José 

***0597** Cambra Martínez Cristina 

***9092** Campos Lafuente Josefa 

***7138** Cano Fernández Almudena 

***5413** Carlos Martínez María Gabriela 

***5455** Cervera Vañó Encarna 

***0290** Coperías Aguilar María Esther 

***8413** Cuesta Mahiques Esther 

***0897** Devís Tamarit Inmaculada Concepción 

***2862** Domenech Sánchez Miriam 

***7895** Eced Tejedor Inmaculada 

***1833** Escribá Pérez Candela 
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TABLA DE ASPIRANTES ADMITIDOS DEFINITIVAMENTE 

DNI APELLIDOS NOMBRE 

***4885** Escrig Giménez Celia 

***0538** Esteve Ripollés Carmen 

***7145** Fabra Arbona Laura 

***5938** Ferrer Martínez Francisco 

***0706** Ferrer Sanjuan Carolina 

***3266** Ferri García Cristina 

***9022** Fuster Cancio María 

***8184** Fuertes Llusar Raúl 

***5556** Gallardo Scrich Teresa 

***7315** García Meneu Jorge 

***1119** García Serra Carmen 

***1400** Gasso Sans María Teresa 

***5415** Gil Tormo María Dolores 

***1582** Gimeno Pérez Betlem 

***1044** Godoy Morales María Concepción 

***5923** Gómez Adrián Elsa 

***7748** Gozalbo Garces Inmaculada 

***6818** Guillem Osorio María Desamparados 
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TABLA DE ASPIRANTES ADMITIDOS DEFINITIVAMENTE 

DNI APELLIDOS NOMBRE 

***5285** Herrero Santamaría Beatriz 

***5069** Jaureguialzo Oña Ainhoa 

***7785** Jiménez Piqueras Montserrat 

***5752** Juan Felix Fermín 

***9688** León Torres Elisa 

***0960** López Moya Milagros 

***2573** Llorente Pedrón María José 

***4947** Marco Copovi Lucía 

***4274** Mestre Camarena Noemi 

***5169** Molina González Alicia 

***2883** Montañés Barona Reme 

***1945** Montero Sierra Alicia 

***5968** Montrull Martorell Ana 

***8460** Moya Cercós Silvia 

***6154** Munuera Pi María Isabel 

***0334** Muñoz Bellver María Luisa 

***8914** Muñoz Fambuena Cristina 

***5832** Muñoz Lladró María Amparo 
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TABLA DE ASPIRANTES ADMITIDOS DEFINITIVAMENTE 

DNI APELLIDOS NOMBRE 

***5312** Navarrete Cano María 

***2258** Ortega Esteve Eva María 

***1553** Palanca del Hoyo Juan José 

***2559** Peguero Cadaval Rosa 

***5713** Pérez Pérez María Teresa 

***0820** Pérez Sacie Sandra 

***7501** Pla García Rafael Pau 

***5901** Planellas Íñiguez Jordi 

***1637** Pons-Fuster Frasquet María Milagros 

***2299** Portolés Coronado Diana 

***0005** Prats Noguera Cristina 

***8818** Quilez Playán Yohara 

***7113** Raga Rosaleny Manuel 

***6196** Reig Oltra Ana 

***6861** Robles Cano Lorena 

***5769** Roig Tio Manuel 

***5478** Romero Carrasco Luis Miguel 

***2002** Ros Ginesta Silvia 
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TABLA DE ASPIRANTES ADMITIDOS DEFINITIVAMENTE 

DNI APELLIDOS NOMBRE 

***6012** Ruiz Beteta Jose Antonio 

***8626** Saavedra Francés María Carmen 

***0314** Sala Reche Javier 

***7713** Sánchez Plata María Francisca 

***7262** Sanchis Luengo Laura María 

***1049** Santamaría Vitoria Gema 

***5280** Sarrió Sarrió Almudena 

***5208** Solaz Cerdán Elena 

***3309** Solbes Bou Vicente 

***1057** Terrades Franco María Begoña 

***2503** Tornero Peidro Eva 

***7753** Torrella Bellmunt Alicia 

***2084** Tortosa Gómez Amparo 

***6694** Valenciano Gimeno Silvia 

***4864** Valero Cea Enrique 

***1543** Vicent Gigante María Teresa 

***9145** Vilata Simón Josefa 

***9490** Villalba Vera María 
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TABLA DE ASPIRANTES ADMITIDOS DEFINITIVAMENTE 

DNI APELLIDOS NOMBRE 

***7187** Villanueva Micó Silvia 

***1182** Wascher Ausina Karin 

***7812** Zaragozá Sisternes María Teresa 

 
15. Que, en la misma fecha, el Tribunal de Selección acordó excluir definitivamente a las personas 

aspirantes que se mencionan en la siguiente tabla al no cumplir o no acreditar, alguno o algunos 
de los requisitos de admisión exigidos en las mismas para el puesto de Oficiales Administrativos 
para la Fundación ADEIT:  

 

TABLA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DEFINITIVAMENTE 

DNI APELLIDOS NOMBRE 

 

Motivación de la 
Exclusión 

***5493** Abad Riera Manuel 

 

Falta requisito 3 y 4 

***0648** Agudo Gimeno Sandra 

 

Falta requisito 3 

***2885** Alberola Gavilán María Luz 

 

Falta requisito 3 

***0773** Albert Nadal Miriam 

 

Falta requisito 2 

***4851** Alcover Andreu Clara 

 

Falta requisito 3 y 4 

***9482** Ánchel Barberá Antonio Miguel 

 

Falta requisito 3 
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TABLA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DEFINITIVAMENTE 

DNI APELLIDOS NOMBRE 

 

Motivación de la 
Exclusión 

***6818** Baixauli Alcázar Asunción 

 

Falta requisito 3 

***8961** Baldres Aguado Alexandre 

 

Falta requisito 2 y 3 

***5709** Barranco Blázquez Lourdes 

 

Falta requisito 3 

***5608** Bayarri García María Sonia 

 

Falta requisito 3 

***9942** Boliches Martínez Laura 

 

Falta requisito 3 

***8134** Bustos Domínguez María José 

 

Falta requisito 2, 3, y 4 

***8868** Cabrera Sanz Cristina 

 

Falta requisito 3 

***9205** Calatrava Marquina Jordi 

 

Falta requisitos 1, 2, 3 y 4 

***6457** Cardona Gómez María Belén 

 

Falta requisito 3 y 4 

***0748** Castillo Marín Anna 
Falta requisito 2 y 3 

 

***9174** 

 

Climent Cascant 

 

Anna 

 

Falta requisito 2 

***3835** Copoví Talents Rebeca 

 

Falta requisito 3 
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TABLA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DEFINITIVAMENTE 

DNI APELLIDOS NOMBRE 

 

Motivación de la 
Exclusión 

***5081** Crespo Martín Juan 

 

Falta requisito 3 

***6118** Cuervas María Susana 

 

Falta requisito 3 

***9582** Enguídanos Perales Isabel 

 

Falta requisito 3 

***0445** Fernández Lacalle Patricia 

 

Falta requisito 2 

***9220** Fernández Lázaro Nieves 

 

Falta requisito 3 y 4 

***7120** 
Fuster García De 
Quirós Beatriz Consuelo 

 

Falta requisito 3 

***5369** Gabarda Sánchez Manuel 

 

Falta requisito 3 y 4 

***5254** Gallardo Navarro Juan José 

 

Falta requisito 3 

***6919** García Campes María Luisa 

 

Falta requisito 3 

***5776** García Fuentes Natalia 
Falta requisito 3 

***1839** García Sancho María Elvira 

 

Falta requisito 3 

***8961** Hernández Peris Andrea 

 

Falta requisito 2 y 3 
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TABLA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DEFINITIVAMENTE 

DNI APELLIDOS NOMBRE 

 

Motivación de la 
Exclusión 

***4401** Herrero Pérez María José 

 

Falta requisito 3 y 4 

***6423** Jiménez Álvarez Lourdes 

 

Falta requisito 3 

***9717** Luna Domingo Elisa 

 

Falta requisito 3 

***6200** Martín Villaseñor Santiago 

 

Falta requisito 2 

***3326** Martínez García Amparo 

 

Falta requisito 3 

***1927** Martínez Lambás Núria 

 

Falta requisito 2 y 3 

***5155** Mateo Ponce Eslisabeth 

 

Falta requisito 3 

***5831** Meliá Escrihuela Lydia 

 

Falta requisito 2, 3 y 4 

 

***3349** 

 

Mollá Blanch 

 

Paula 

 

Falta requisito 2 y 3 

***7123** Monasor Pérez Rosa María 

 

Falta requisito 3 

***9359** Monzó Fuster Francisco Javier 

 

Falta requisito 3 

***3143** Moragues Palma Silvia 
Falta requisito 3 
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TABLA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DEFINITIVAMENTE 

DNI APELLIDOS NOMBRE 

 

Motivación de la 
Exclusión 

***0707** Munuera Casas Lorena 

 

Falta requisito 3 y 4 

***8087** Muñoz Villalba Rosana 

 

Falta requisito 3 

***0267** Navarro Parra Inmaculada 

 

Falta requisito 3 

***6227** Nieto Garrido Javier 
Falta requisito 2, 3, y 4 

***0229** Pelejero Alabau María Amparo 

 

Falta requisito 3 y 4 

***3123** Pérez Alfonso María Jesús 

 

Falta requisito 3 

***9143** Pérez Ruiz María Adelaida 

 

Falta requisito 3 

***7351** Peris Escura María del Carmen 

 

Falta requisito 3 y 4 

***5081** Pico Alonso Lourdes 

 

Falta requisito 3 

***5011** Pla López Ana 

 

Falta requisito 3 

***0362** Pons Aleixandre Manoli 

 

Falta requisito 3 

***4954** Puchades Pla María Luz 

 

Falta requisitos 3 y 4 
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TABLA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DEFINITIVAMENTE 

DNI APELLIDOS NOMBRE 

 

Motivación de la 
Exclusión 

***2173** Puchades Serer María José 

 

Falta requisito 3 

***6204** Ramos Pérez Celia 

 

Falta requisito 3 

***7073** Rodríguez Blas María José 

 

Falta requisito 3 

***2817** Sánchez Pastor María Amor 

 

Falta requisito 3 y 4 

***2715** Santamaría López Pablo 

 

Falta requisito 2, 3 y 4 

***2902** Serrano Peñalver María Carmen 

 

Falta requisito 3 

***0506** Soler Martín Josefa 

 

Falta requisito 3 

 

***5267** 

 

Sospedra Serrano 

 

Ros María 

 

Falta requisito 3 

***8291** Toledo Chirino Tamara Gladis 

 

Falta requisito 3 y 4 

***2260** Ujaque Sánchez Patricia 

 

Falta requisito 3 

***8899** Valero Renart Elvira 

 

Falta requisito 3 

***5685** Vila López María 
Falta requisito 3 
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TABLA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DEFINITIVAMENTE 

DNI APELLIDOS NOMBRE 

 

Motivación de la 
Exclusión 

***7299** Vila Martínez Silvia 

 

Falta requisito 3 

***7169** Yago Casado Ricardo 

 

Falta requisito 3 

 
1.- Requisito de admisión de Titulación exigido 
 
2.- Requisito de admisión de Experiencia mínima de 2 años 
 
3.- Requisito de admisión de inglés equivalente al B1 
 
4.- Requisito de admisión de Valenciano equivalente al B1 
 

16. Que, el 14 de febrero de 2020 el Director Gerente dictó resolución por la que se admitió/excluyó 
definitivamente a las personas aspirantes de conformidad con los requisitos de admisión 
exigidos por las bases para el puesto de Oficiales Administrativos. 

 
17. Que el 3 de marzo de 2020, a las 10:00 horas, en las aulas 1.1. + 1.2.,2.1. + 2.2. del edificio de 

ADEIT, se celebró la prueba teórica tipo test prevista en el proceso de selección de la bolsa de 
trabajo temporal en la categoría de Oficiales Administrativos. 

 
18. En fecha 6 de marzo de 2020, el Tribunal de Selección adoptó y publicó en el portal de 

transparencia de ADEIT el acuerdo de aprobar provisionalmente los resultados de dicha prueba. 
Dicha publicación consta en el siguiente enlace 
http://portaldetransparencia.adeituv.es/download/oficiales%20.pdf 

 
19. Las bases de la bolsa de trabajo temporal categoría de Oficiales Administrativos, en su apartado 

7.3., establece: los candidatos podrán solicitar revisión de examen dentro de los cinco días 
hábiles siguientes a la fecha de publicación del listado provisional. 

 
20. En fecha 16 de marzo de 2020 se comunicó la suspensión del procedimiento ante la situación 

extraordinaria del Estado de alarma, informando acerca de la reanudación del mismo en 
aplicación de lo dispuesto en el artículo 9 del RD 537/2020, de 22 de mayo, por lo que se 
prorroga el estado de alarma declarado por el Real Decreto 463/2020 de 14 de marzo, por el 

http://portaldetransparencia.adeituv.es/download/oficiales%20.pdf
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que se declara el estado de alarma para la gestión de la situación de crisis sanitaria ocasionada 
por el COVID-19. Ambas comunicaciones se encuentran publicadas en los siguientes enlaces: 

 
Suspensión: 
http://portaldetransparencia.adeituv.es/download/SUSPENSI%C3%93N%20PLAZOS.BOLSA%
20EMPLEO.pdf 
 
Reanudación:  
http://portaldetransparencia.adeituv.es/download/REANUDACI%C3%93N%20DE%20PLAZO
S.BOLSA%20EMPLEO.pdf 

 
21. Finalizado el plazo previsto en las bases, así como la suspensión del procedimiento de selección 

ante la situación del Estado de alarma, y una vez examinadas las mismas, el Tribunal de Selección 
de la bolsa de empleo de Oficiales Administrativos, en sesión celebrada el 28 de julio de 2020, 
ha acordado: 

 
1. Estimar las alegaciones presentadas por los siguientes candidatos: 

DNI APELLIDOS NOMBRE 

***2883** Montañés Barona Remedios 

***2002** Ros Ginesta Silvia 

 
En cuanto a la aspirante Remedios Montañés Barona.-  
 
Dicha alegación fue presentada por la interesada el 13 de marzo de 2020 y en la misma se 
solicitaba la revisión del examen.  
 
Se estima al comprobar el Tribunal, tras revisar el examen tipo test, que se produjo un error en 
la transcripción de la nota a la lista. En la lista provisional se registró 21 puntos cuando el examen 
se corrigió con 31 puntos. 

En cuanto a la aspirante Silvia Ros Ginesta.- 
 
La alegación fue presentada por la interesada el 9 de marzo de 2020 solicitando la revisión del 
examen, explicando en esencia no se correspondía el resultado con las respuestas dadas. 
 
Se estima al comprobar el Tribunal que se produjo una errónea corrección de algunas respuestas 
del examen. Debido a ello en la lista provisional se registró 20 puntos cuando la aspirante había 
alcanzado 26 puntos. 

 

http://portaldetransparencia.adeituv.es/download/SUSPENSI%C3%93N%20PLAZOS.BOLSA%20EMPLEO.pdf
http://portaldetransparencia.adeituv.es/download/SUSPENSI%C3%93N%20PLAZOS.BOLSA%20EMPLEO.pdf
http://portaldetransparencia.adeituv.es/download/REANUDACI%C3%93N%20DE%20PLAZOS.BOLSA%20EMPLEO.pdf
http://portaldetransparencia.adeituv.es/download/REANUDACI%C3%93N%20DE%20PLAZOS.BOLSA%20EMPLEO.pdf
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2. Aprobar los resultados definitivos de la prueba teórica tipo test en los términos que figuran en el 
Acta del Tribunal de Evaluación de fecha 28 de julio de 2020 y que consta en el expediente. 

 
3. Publicar en el Portal de Transparencia de ADEIT, en el enlace que figura en las bases de la Bolsa 

de Empleo, los resultados definitivos del procedimiento de selección. 
 
4. Emplazar al Tribunal a la siguiente fase de valoración de méritos en aplicación de lo dispuesto 

en las Bases de la Bolsa de Empleo. 
 

 
22. Que, por todo ello, 

 
RESUELVE 

 
Haciendo suyos los acuerdos adoptados por el Tribunal de selección y que constan en el acta de 
fecha 28 de julio de 2020, 

 
1. Estimar en los términos acordados por el Tribunal de Evaluación la alegación presentada por 

los/as candidatos/as: 

DNI APELLIDOS NOMBRE 

***2883** Montañés Barona Remedios 

***2002** Ros Ginesta Silvia 

 
Por los motivos que constan en el Acta del Tribunal de Selección y cuyo acuerdo ha sido 
reproducido en la presente resolución.  

 
2. Aprobar los resultados definitivos de la prueba teórica tipo test. 

 
Resultando APTAS por haber obtenido una puntuación superior a la exigida en las bases 
aprobadas, las personas que figuran en la siguiente tabla: 
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ASPIRANTES APTOS 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN 

***2135** Adam Traver Inmaculada 30 

***3847** Arbona Escrivá Carlos 37 

***0906** Badimón Maroto Laura 32 

***6886** Ballester Monfort Juan Antonio 26 

***9197** Bellido Muñoz Fernando 29 

***6623** Benito Sánchez Miryam 23 
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ASPIRANTES APTOS 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN 

***7215** Benito Sánchez Moisés 32 

***7459** Bernet Martínez María Pilar 22 

***5072** Calvo Silvestre María José 29 

***9092** Campos Lafuente Josefa 24 

***7138** Cano Fernández Almudena 29 

***5455** Cervera Vañó Encarna 28 
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ASPIRANTES APTOS 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN 

***0290** Coperías Aguilar María Esther 40 

***0897** Devís Tamarit 
Inmaculada 
Concepción 

31 

***7895** Eced Tejedor Inmaculada 20 

***1833** Escribá Pérez Candela 33 

***4885** Escrig Giménez Celia 21 

***7145** Fabra Arbona Laura 28 
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ASPIRANTES APTOS 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN 

***0706** Ferrer Sanjuan Carolina 33 

***8184** Fuertes Llusar Raúl 37 

***5415** Gil Tormo María Dolores 28 

***1044** Godoy Morales María Concepción 29 

***5923** Gómez Adrián Elsa 28 

***7748** Gozalbo Garces Inmaculada 37 
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ASPIRANTES APTOS 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN 

***6818** Guillem Osorio María Desamparados 38 

***5285** Herrero Santamaría Beatriz 34 

***5069** Jaureguialzo Oña Ainhoa 29 

***7785** Jiménez Piqueras Montserrat 23 

***5752** Juan Felix Fermín 22 
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ASPIRANTES APTOS 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN 

***9688** León Torres Elisa 25 

***0960** López Moya Milagros 27 

***2573** Llorente Pedrón María José 32 

***2883** Montañés Barona Reme 31 

***1945** Montero Sierra Alicia 26 
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ASPIRANTES APTOS 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN 

***5968** Montrull Martorell Ana 23 

***8460** Moya Cercós Silvia 21 

***5832** Muñoz Lladró María Amparo 36 

***2258** Ortega Esteve Eva María 26 

***1553** Palanca del Hoyo Juan José 25 
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ASPIRANTES APTOS 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN 

***2559** Peguero Cadaval Rosa 28 

***5713** Pérez Pérez María Teresa 21 

***1637** Pons-Fuster Frasquet María Milagros 23 

***2299** Portolés Coronado Diana 31 

***6196** Reig Oltra Ana 24 
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ASPIRANTES APTOS 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN 

***6861** Robles Cano Lorena 24 

***5769** Roig Tio Manuel 36 

***2002** Ros Ginesta Silvia 26 

***6012** Ruiz Beteta Jose Antonio 32 

***8626** Saavedra Francés María Carmen 25 
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ASPIRANTES APTOS 

DNI APELLIDOS  NOMBRE PUNTUACIÓN 

***7262** Sanchis Luengo Laura María 25 

***1049** Santamaría Vitoria Gema 27 

***5280** Sarrió Sarrió Almudena 22 

***5208** Solaz Cerdán Elena 36 

***3309** Solbes Bou Vicente 29 
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ASPIRANTES APTOS 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN 

***1057** Terrades Franco María Begoña 27 

***2503** Tornero Peidro Eva 28 

***6694** Valenciano Gimeno Silvia 38 

***9145** Vilata Simón Josefa 26 

***9490** Villalba Vera María 38 
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Las personas NO APTAS al no superar la puntuación mínima de 20 puntos sobre 40 definida en 
el Anexo II de las Bases para la convocatoria de bolsa de trabajo temporal en la categoría de 
Oficiales Administrativos son las que figuran en la siguiente tabla, quedando excluidas 
definitivamente del proceso de selección: 

 

ASPIRANTES NO APTOS 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN 

***1842** Baldrés Montesinos Patricia NO APTO 

***8991** Busto Martín Elena María NO APTO 

***0249** Calvet Sanz María Carmen NO APTO 

***0597** Cambra Martínez Cristina NO APTO 
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ASPIRANTES NO APTOS 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN 

***6154** Munuera Pi María Isabel NO APTO 

***8914** Muñoz Fambuena Cristina NO APTO 

 

3. Publicar en el Portal de Transparencia de ADEIT en el enlace que figura en las bases de la Bolsa 
de Empleo, los resultados definitivos del procedimiento de selección. 
 

4. Emplazar al Tribunal a la siguiente fase de valoración de méritos en aplicación de lo dispuesto 
en las Bases de la Bolsa de Empleo. 

Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, el interesado podrá interponer 
directamente, en el plazo de 2 meses, DEMANDA LABORAL ante los Juzgados de lo Social de Valencia, 
según lo dispuesto en el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción 
social, en su redacción dada por la Disposición Final 3ª de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas  

Y para que conste a los efectos oportunos, firmo la presente resolución,  
 
 
D. Juan Manuel Penín López-Terradas 
Director Gerente 
ADEIT 


	20. En fecha 16 de marzo de 2020 se comunicó la suspensión del procedimiento ante la situación extraordinaria del Estado de alarma, informando acerca de la reanudación del mismo en aplicación de lo dispuesto en el artículo 9 del RD 537/2020, de 22 de ...
	Suspensión: http://portaldetransparencia.adeituv.es/download/SUSPENSI%C3%93N%20PLAZOS.BOLSA%20EMPLEO.pdf
	Reanudación:
	http://portaldetransparencia.adeituv.es/download/REANUDACI%C3%93N%20DE%20PLAZOS.BOLSA%20EMPLEO.pdf

		2020-07-29T12:33:34+0200
	JUAN MANUEL|PENIN|LOPEZ TERRADAS




